
 

 

AKMENĖS RAJONO 

KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS 

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS 

DĖL AKMENĖS RAJONO KRUOPIŲ PAGRINDINĖS MOKYKLOS IKIMOKYKLINIO 

UGDYMO SKYRIAUS LANKOMUMO APSKAITOS IR UŽMOKESČIO UŽ VAIKŲ 

IŠLAIKYMĄ TVARKOS APRAŠO PATVIRTINIMO 

 

2023 m. spalio   d. Nr. V- 

Kruopiai 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos Švietimo įstatymo 58 straipsnio 2 dalies 7 punktu,  

Akmenės rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gruodžio 27 d. sprendimu Nr. T-251 ir Kruopių 

pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus tėvų susirinkimo 2023 m. spalio 9 d. 

protokolo Nr. 2 nutarimu: 

1. T v i r t i n u Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyriaus lankomumo apskaitos ir užmokesčio už vaikų išlaikymą tvarkos aprašą (pridedama). 

2. P a v e d u: 

2.1. sekretorei Sandrai Ąžuolienei su šiuo aprašu per DVS supažindinti už lankomumo 

apskaitą paskirta atsakinga projektų organizatorę Vaidą Lydienę; 

2.2. duomenų bazių administratoriui Ramūnui Žimantui tvarkos aprašą paskelbti Akmenės 

rajono Kruopių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo skyriaus interneto svetainės skiltyje 

„Informacija“. 

3. P r i p a ž į s t u netekusiu galios Užmokesčio už vaikų išlaikymą ir ugdymo dienų 

lankomumo apskaitos Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos ikimokyklinio ugdymo 

skyriuje tvarkos aprašą, patvirtintą Akmenės rajono Kruopių pagrindinės mokyklos direktoriaus 

2020 m. rugsėjo 4 d.  įsakymu Nr. V-145. 

 

 

 

Direktorė                     Daiva Lunkevičienė 

 

 

 

 
 


